宇陀市会計管理者様

私は、口座振込先の登録について、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　※　口座振込先の名義が申請者と異なる場合は、下記の委任状にもご記入ください

住　所

氏　名 ㊞

　（請求書に押印する印、認印可）

銀行・信金・信組・農協・労金

本店・支店・本所・支所・出張所

預 金 種 目

口 座 番 号
（ 右 づ め で ご 記 入 く だ さ い 。 ）

の

店
名 店

口座
番号

預 金 種 目

宇陀市会計管理者様

（代理人）

（申請者）

㊞

宇陀市会計管理者様

㊞

（認印可）

〒　　　　－

電　話　番　号

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

通帳　｢記号」　「番号」
又は

振込用「店名」　「口座番号」

金　融　機　関　名
及び

支　店　名

１．普通預金　　２．当座預金　　３.　その他（　　　　　　　　）

１．普通預金　　２．振替口座（当座）

     　　　　　 口座振込債権者登録申請書　　　【所属課名　　　　　　　　　　　　】

口
座
振
込
先

源泉送付（生年月日）

住　　　　所

　(２：大正　３：昭和　４：平成　５：令和）　 　　年　　 　月　 　　日

項　　　　目

氏　　　　名

登　　　録　　　内　　　容

令和　　　年　　月　　日

一
般
金
融
機
関

住　所

氏　名

又は

住　所

氏　名

氏　名

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

　　　　委　　　　任　　　　状
令和　　年　　月　　日

今後、私に対する宇陀市からの公金の支払いが発生した場合、上記の口座振込先に振り込まれることを同意します。

私は、上記の者を代理人と定め、市からの支払等の受領に関する事項を委任します。

同　　　　意　　　　書
令和　　年　　月　　日

住　所